
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

I CHESS GAMES BY NIGHT<1600 CAMPI B. (1506037A)
Campi Bisenzio - 14-05-2015 - 18-06-2015

Torneo I CHESS GAMES BY NIGHT<1600 CAMPI B. 1506037A

Luogo Campi Bisenzio  [Firenze - Toscana]
Periodo 14-05-2015 - 18-06-2015

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 50'+30''
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Sussi Stefano

1Mori Franco

2
Mastrostefano Dante

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

I CHESS GAMES BY NIGHT<1600 CAMPI B. (1506037A)
Campi Bisenzio - 14-05-2015 - 18-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Sussi Stefano 5.0 ITA 20.0022.5015.0017.50 1555 1499 1546 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1957

2 8 NC Mori Franco 5.0 ITA 17.5019.5012.5016.501479 1426 1796 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1949

3 1 NC Mastrostefano Dante 4.5 ITA 18.0018.5013.0012.001585 1476 1782 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1972

4 7 3N Bariani Luca 4.0 ITA 20.0021.0015.0011.50 1500 1462 1475 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1977

5 17 NC Vari Claudio 4.0 ITA 15.0015.0010.006.00 1436 1478 1648 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 1971

6 9 NC Di Girolamo Nicolo' 4.0 ITA 16.0017.5012.0010.50 1479 1466 1480 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1993

7 20 NC Menicagli Elia 4.0 ITA 10.5010.507.00 4.50 1344 1407 1380 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 1956

8 3 NC Targetti Andrea 3.5 ITA 16.0016.0011.506.75 1532 1480 1597 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 1 0 2002

9 4 3N Fusco Anio 3.0 ITA 18.5020.5013.508.00 1531 1460 1323 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

10 10 NC Belli Marco 3.0 ITA 15.0015.0010.007.00 1462 1368 1672 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 1 1979

11 21 NC Miceli Gabriele 3.0 ITA 13.0013.008.00 5.00 1299 1474 1570 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 1 1976

12 13 NC Ferrone Silvano 3.0 ITA 17.0017.0012.005.50 1440 1414 1244 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1951

13 16 NC Pieri Giovanni 3.0 ITA 17.0018.0012.005.50 1440 1438 1342 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1969

14 15 NC Pecchioli Valentina 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.50 1440 1440 1248 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 2 0 1978

15 19 NC Raissi Tina 2.5 ITA 17.0019.5013.007.75 1365 1477 1342 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1984

16 6 3N Nistri Paolo 2.5 ITA 10.0010.006.00 5.25 1506 1431 1526 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 2 1970

17 18 NC Rufolo Marco 2.0 ITA 17.0017.0012.008.50 1389 1501 1347 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1973

18 22 NC Vigorita Giovanni 1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1191 1436 707 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1934

19 12 NC Betella Annalisa 1.0 ITA 15.5015.5011.000.00 1440 1481 755 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1982

20 5 NC Fornai Francesco 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1506 1421 865 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1967

21 14 NC Parretti Davide 1.0 ITA 11.0011.006.00 0.50 1440 1472 1211 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 2002

22 11 NC Aversa Alessandro 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1446 1368 1158 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 3 1970
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

I CHESS GAMES BY NIGHT<1600 CAMPI B. (1506037A)
Campi Bisenzio - 14-05-2015 - 18-06-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Aversa Alessandro ITA TOS FI 1446 1368 1158 1970 M 140157

7 3N Bariani Luca ITA TOS FI 1500 1462 1475 1977 M 872482 132055

10 NC Belli Marco ITA TOS FI 1462 1368 1672 1979 M 2806997 152479

12 NC Betella Annalisa ITA TOS FI 1440 1481 755 1982 F 166404

9 NC Di Girolamo Nicolo' ITA TOS FI 1479 1466 1480 1993 M 166173

13 NC Ferrone Silvano ITA TOS FI 1440 1414 1244 1951 M 168909

5 NC Fornai Francesco ITA TOS FI 1506 1421 865 1967 M 2800824 150213

4 3N Fusco Anio ITA TOS FI 1531 1460 1323 1959 M 110059

1 NC Mastrostefano Dante ITA TOS PO 1585 1476 1782 1972 M 865001 100402

20 NC Menicagli Elia ITA TOS FI 1344 1407 1380 1956 M 162427

21 NC Miceli Gabriele ITA TOS FI 1299 1474 1570 1976 M 2821120 162099

8 NC Mori Franco ITA TOS FI 1479 1426 1796 1949 M 2819614 161801

6 3N Nistri Paolo ITA TOS FI 1506 1431 1526 1970 M 162098

14 NC Parretti Davide ITA TOS FI 1440 1472 1211 2002 M 168908

15 NC Pecchioli Valentina ITA TOS PO 1440 1440 1248 1978 F 165889

16 NC Pieri Giovanni ITA TOS FI 1440 1438 1342 1969 M 162100

19 NC Raissi Tina ITA TOS FI 1365 1477 1342 1984 M 157900

18 NC Rufolo Marco ITA TOS FI 1389 1501 1347 1973 M 157820

2 2N Sussi Stefano ITA TOS FI 1555 1499 1546 1957 M 142968

3 NC Targetti Andrea ITA TOS FI 1532 1480 1597 2002 M 2803270 154020

17 NC Vari Claudio ITA TOS FI 1436 1478 1648 1971 M 2832904 116652

22 NC Vigorita Giovanni ITA TOS FI 1191 1436 707 1934 M 117587
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

I CHESS GAMES BY NIGHT<1600 CAMPI B. (1506037A)
Campi Bisenzio - 14-05-2015 - 18-06-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 NC Mastrostefano Dante 4.5 ITA | 12 N 1 | 16 B 1 | 3 N Â½ | 18 B 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | 0

1 2 2N Sussi Stefano 5.0 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 7 N 1 | 1 B 1 | 8 N 0 | 0

8 3 NC Targetti Andrea 3.5 ITA | 14 N 1 | 0 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | -1

9 4 3N Fusco Anio 3.0 ITA | 15 B 1 | 21 N 1 | 2 N 0 | 3 B 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 0

20 5 NC Fornai Francesco 1.0 ITA | 16 N 0 | 9 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | -1

16 6 3N Nistri Paolo 2.5 ITA | 0 0 | 19 N Â½ | 12 B 1 | 9 N Â½ | 0 0 | 16 B Â½ | 0

4 7 3N Bariani Luca 4.0 ITA | 17 B 1 | 22 N 1 | 9 B 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 1 N 0 | 0

2 8 NC Mori Franco 5.0 ITA | 18 N 0 | 14 B 1 | 17 N 1 | 21 B 1 | 16 N 1 | 2 B 1 | 0

6 9 NC Di Girolamo Nicolo' 4.0 ITA | 19 B Â½ | 5 N 1 | 7 N 0 | 6 B Â½ | 18 N 1 | 3 B 1 | 0

10 10 NC Belli Marco 3.0 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 18 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 19 N 1 | -1

22 11 NC Aversa Alessandro 1.0 ITA | 21 B 0 | 15 N 1 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 12 NC Betella Annalisa 1.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 0 | 6 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 14 B 0 | 1

12 13 NC Ferrone Silvano 3.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 21 N 0 | 17 B 0 | 14 N 1 | 0 1 | -1

21 14 NC Parretti Davide 1.0 ITA | 3 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B 0 | 12 N 1 | 0

14 15 NC Pecchioli Valentina 3.0 ITA | 4 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 20 B 0 | 12 N 1 | 0 1 | 0

13 16 NC Pieri Giovanni 3.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 19 N Â½ | 8 B 0 | 6 N Â½ | 0

5 17 NC Vari Claudio 4.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 1 | 8 B 0 | 13 N 1 | 0 1 | 4 B 1 | 1

17 18 NC Rufolo Marco 2.0 ITA | 8 B 1 | 0 0 | 10 N 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0

15 19 NC Raissi Tina 2.5 ITA | 9 N Â½ | 6 B Â½ | 11 N 1 | 16 B Â½ | 3 N 0 | 10 B 0 | 0

7 20 NC Menicagli Elia 4.0 ITA | 10 B 0 | 13 N 0 | 5 B 1 | 15 N 1 | 22 B 1 | 0 1 | 1

11 21 NC Miceli Gabriele 3.0 ITA | 11 N 1 | 4 B 0 | 13 B 1 | 8 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0

18 22 NC Vigorita Giovanni 1.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 10 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

I CHESS GAMES BY NIGHT<1600 CAMPI B. (1506037A)
Campi Bisenzio - 14-05-2015 - 18-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Belli Marco ITA 1462 0 0.00 0 1368.801672 1979 M 2806997 152479

5 NC Fornai Francesco ITA 1506 0 0.00 0 1421.00865 1967 M 2800824 150213

1 NC Mastrostefano Dante ITA 1585 1 0.50 0.57 -0.07 1476.001782 1972 M 865001 100402

21 NC Miceli Gabriele ITA 1299 1 0.00 0.26 -0.26 1474.001570 1976 M 2821120 162099

8 NC Mori Franco ITA 1479 2 2.00 1.30 0.7 1426.501796 1949 M 2819614 161801

3 NC Targetti Andrea ITA 1532 1 0.50 0.43 0.07 1480.001597 2002 M 2803270 154020

17 NC Vari Claudio ITA 1436 1 0.00 0.44 -0.44 1478.001648 1971 M 2832904 116652
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

I CHESS GAMES BY NIGHT<1600 CAMPI B. (1506037A)
Campi Bisenzio - 14-05-2015 - 18-06-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Aversa Alessandro ITA 1446 2 1.00 1.80 -0.8 -24 1368.001158 1970 M 140157

7 3N Bariani Luca ITA 1500 4 3.00 3.20 0.8 24 1462.831475 1977 M 132055

12 NC Betella Annalisa ITA 1440 3 0.00 2.20 -2.2 -66 1481.40755 1982 F 166404

9 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1479 4 2.00 3.10 0.9 27 1466.331480 1993 M 166173

13 NC Ferrone Silvano ITA 1440 3 2.00 2.70 -0.7 -21 1414.801244 1951 M 168909

4 3N Fusco Anio ITA 1531 3 1.00 3.60 -0.6 -15 1460.331323 1959 M 110059

20 NC Menicagli Elia ITA 1344 3 2.00 2.10 0.9 27 1407.801380 1956 M 162427

6 3N Nistri Paolo ITA 1506 4 2.50 2.40 0.1 3 1431.001526 1970 M 162098

14 NC Parretti Davide ITA 1440 2 1.00 1.80 -0.8 -24 1472.751211 2002 M 168908

15 NC Pecchioli Valentina ITA 1440 4 1.00 2.00 -1 -30 1440.251248 1978 F 165889

16 NC Pieri Giovanni ITA 1440 3 2.00 3.00 0 0 1438.671342 1969 M 162100

19 NC Raissi Tina ITA 1365 4 2.50 2.10 0.4 12 1477.501342 1984 M 157900

18 NC Rufolo Marco ITA 1389 1 0.00 1.40 0.6 18 1501.251347 1973 M 157820

2 2N Sussi Stefano ITA 1555 3 3.00 3.50 1.5 45 1499.501546 1957 M 142968

22 NC Vigorita Giovanni ITA 1191 3 0.00 0.80 -0.8 -24 1436.50707 1934 M 117587
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

I CHESS GAMES BY NIGHT<1600 CAMPI B. (1506037A)
Campi Bisenzio - 14-05-2015 - 18-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Betella Annalisa ITA 1440   |  1 NC Mastrostefano Dante ITA 1585 0 - 1

2 2 2N Sussi Stefano ITA 1555   |  13 NC Ferrone Silvano ITA 1440 1 - 0

3 14 NC Parretti Davide ITA 1440   |  3 NC Targetti Andrea ITA 1532 0 - 1

4 4 3N Fusco Anio ITA 1531   |  15 NC Pecchioli Valentina ITA 1440 1 - 0

5 16 NC Pieri Giovanni ITA 1440   |  5 NC Fornai Francesco ITA 1506 1 - 0

6 7 3N Bariani Luca ITA 1500   |  17 NC Vari Claudio ITA 1436 1 - 0

7 18 NC Rufolo Marco ITA 1389   |  8 NC Mori Franco ITA 1479 1 - 0

8 9 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1479   |  19 NC Raissi Tina ITA 1365 Â½ - Â½

9 20 NC Menicagli Elia ITA 1344   |  10 NC Belli Marco ITA 1462 0 - 1

10 11 NC Aversa Alessandro ITA 1446   |  21 NC Miceli Gabriele ITA 1299 0 - 1

11 6 3N Nistri Paolo ITA 1506   |  0 - F

12 22 NC Vigorita Giovanni ITA 1191   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

I CHESS GAMES BY NIGHT<1600 CAMPI B. (1506037A)
Campi Bisenzio - 14-05-2015 - 18-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mastrostefano Dante 1 ITA 1585   |  16 NC Pieri Giovanni 1 ITA 1440 1 - 0

2 10 NC Belli Marco 1 ITA 1462   |  2 2N Sussi Stefano 1 ITA 1555 0 - 1

3 21 NC Miceli Gabriele 1 ITA 1299   |  4 3N Fusco Anio 1 ITA 1531 0 - 1

4 22 NC Vigorita Giovanni 1 ITA 1191   |  7 3N Bariani Luca 1 ITA 1500 0 - 1

5 5 NC Fornai Francesco 0 ITA 1506   |  9 NC Di Girolamo Nicolo' 0.5 ITA 1479 0 - 1

6 19 NC Raissi Tina 0.5 ITA 1365   |  6 3N Nistri Paolo 0 ITA 1506 Â½ - Â½

7 8 NC Mori Franco 0 ITA 1479   |  14 NC Parretti Davide 0 ITA 1440 1 - 0

8 15 NC Pecchioli Valentina 0 ITA 1440   |  11 NC Aversa Alessandro 0 ITA 1446 0 - 1

9 17 NC Vari Claudio 0 ITA 1436   |  12 NC Betella Annalisa 0 ITA 1440 1 - 0

10 13 NC Ferrone Silvano 0 ITA 1440   |  20 NC Menicagli Elia 0 ITA 1344 1 - 0

11 3 NC Targetti Andrea 1 ITA 1532   |  1 - F

12 18 NC Rufolo Marco 1 ITA 1389   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

I CHESS GAMES BY NIGHT<1600 CAMPI B. (1506037A)
Campi Bisenzio - 14-05-2015 - 18-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Targetti Andrea 2 ITA 1532   |  1 NC Mastrostefano Dante 2 ITA 1585 Â½ - Â½

2 2 2N Sussi Stefano 2 ITA 1555   |  4 3N Fusco Anio 2 ITA 1531 1 - 0

3 7 3N Bariani Luca 2 ITA 1500   |  9 NC Di Girolamo Nicolo' 1.5 ITA 1479 1 - 0

4 17 NC Vari Claudio 1 ITA 1436   |  8 NC Mori Franco 1 ITA 1479 0 - 1

5 10 NC Belli Marco 1 ITA 1462   |  18 NC Rufolo Marco 1 ITA 1389 0 - 1

6 11 NC Aversa Alessandro 1 ITA 1446   |  19 NC Raissi Tina 1 ITA 1365 0 - 1

7 21 NC Miceli Gabriele 1 ITA 1299   |  13 NC Ferrone Silvano 1 ITA 1440 1 - 0

8 16 NC Pieri Giovanni 1 ITA 1440   |  22 NC Vigorita Giovanni 1 ITA 1191 1 - 0

9 6 3N Nistri Paolo 0.5 ITA 1506   |  12 NC Betella Annalisa 0 ITA 1440 1 - 0

10 20 NC Menicagli Elia 0 ITA 1344   |  5 NC Fornai Francesco 0 ITA 1506 1 - 0

11 14 NC Parretti Davide 0 ITA 1440   |  0 - F

12 15 NC Pecchioli Valentina 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

I CHESS GAMES BY NIGHT<1600 CAMPI B. (1506037A)
Campi Bisenzio - 14-05-2015 - 18-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Bariani Luca 3 ITA 1500   |  2 2N Sussi Stefano 3 ITA 1555 0 - 1

2 1 NC Mastrostefano Dante 2.5 ITA 1585   |  18 NC Rufolo Marco 2 ITA 1389 1 - 0

3 4 3N Fusco Anio 2 ITA 1531   |  3 NC Targetti Andrea 2.5 ITA 1532 1 - 0

4 8 NC Mori Franco 2 ITA 1479   |  21 NC Miceli Gabriele 2 ITA 1299 1 - 0

5 19 NC Raissi Tina 2 ITA 1365   |  16 NC Pieri Giovanni 2 ITA 1440 Â½ - Â½

6 9 NC Di Girolamo Nicolo' 1.5 ITA 1479   |  6 3N Nistri Paolo 1.5 ITA 1506 Â½ - Â½

7 22 NC Vigorita Giovanni 1 ITA 1191   |  10 NC Belli Marco 1 ITA 1462 0 - 1

8 13 NC Ferrone Silvano 1 ITA 1440   |  17 NC Vari Claudio 1 ITA 1436 0 - 1

9 15 NC Pecchioli Valentina 1 ITA 1440   |  20 NC Menicagli Elia 1 ITA 1344 0 - 1

10 11 NC Aversa Alessandro 1 ITA 1446   |  0 - F

11 5 NC Fornai Francesco 0 ITA 1506   |  1 - F

12 12 NC Betella Annalisa 0 ITA 1440   |  1 - F

13 14 NC Parretti Davide 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

I CHESS GAMES BY NIGHT<1600 CAMPI B. (1506037A)
Campi Bisenzio - 14-05-2015 - 18-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Sussi Stefano 4 ITA 1555   |  1 NC Mastrostefano Dante 3.5 ITA 1585 1 - 0

2 4 3N Fusco Anio 3 ITA 1531   |  7 3N Bariani Luca 3 ITA 1500 0 - 1

3 16 NC Pieri Giovanni 2.5 ITA 1440   |  8 NC Mori Franco 3 ITA 1479 0 - 1

4 3 NC Targetti Andrea 2.5 ITA 1532   |  19 NC Raissi Tina 2.5 ITA 1365 1 - 0

5 18 NC Rufolo Marco 2 ITA 1389   |  9 NC Di Girolamo Nicolo' 2 ITA 1479 0 - 1

6 20 NC Menicagli Elia 2 ITA 1344   |  22 NC Vigorita Giovanni 1 ITA 1191 1 - 0

7 12 NC Betella Annalisa 1 ITA 1440   |  15 NC Pecchioli Valentina 1 ITA 1440 0 - 1

8 14 NC Parretti Davide 0 ITA 1440   |  13 NC Ferrone Silvano 1 ITA 1440 0 - 1

9 6 3N Nistri Paolo 2 ITA 1506   |  0 - F

10 10 NC Belli Marco 2 ITA 1462   |  0 - F

11 17 NC Vari Claudio 2 ITA 1436   |  1 - F

12 21 NC Miceli Gabriele 2 ITA 1299   |  1 - F

13 5 NC Fornai Francesco 1 ITA 1506   |  0 - F

14 11 NC Aversa Alessandro 1 ITA 1446   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

I CHESS GAMES BY NIGHT<1600 CAMPI B. (1506037A)
Campi Bisenzio - 14-05-2015 - 18-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Mori Franco 4 ITA 1479   |  2 2N Sussi Stefano 5 ITA 1555 1 - 0

2 1 NC Mastrostefano Dante 3.5 ITA 1585   |  7 3N Bariani Luca 4 ITA 1500 1 - 0

3 9 NC Di Girolamo Nicolo' 3 ITA 1479   |  3 NC Targetti Andrea 3.5 ITA 1532 1 - 0

4 17 NC Vari Claudio 3 ITA 1436   |  4 3N Fusco Anio 3 ITA 1531 1 - 0

5 6 3N Nistri Paolo 2 ITA 1506   |  16 NC Pieri Giovanni 2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

6 19 NC Raissi Tina 2.5 ITA 1365   |  10 NC Belli Marco 2 ITA 1462 0 - 1

7 12 NC Betella Annalisa 1 ITA 1440   |  14 NC Parretti Davide 0 ITA 1440 0 - 1

8 20 NC Menicagli Elia 3 ITA 1344   |  1 - F

9 21 NC Miceli Gabriele 3 ITA 1299   |  0 - F

10 13 NC Ferrone Silvano 2 ITA 1440   |  1 - F

11 15 NC Pecchioli Valentina 2 ITA 1440   |  1 - F

12 18 NC Rufolo Marco 2 ITA 1389   |  0 - F

13 5 NC Fornai Francesco 1 ITA 1506   |  0 - F

14 11 NC Aversa Alessandro 1 ITA 1446   |  0 - F

15 22 NC Vigorita Giovanni 1 ITA 1191   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

I CHESS GAMES BY NIGHT<1600 CAMPI B. (1506037A)
Campi Bisenzio - 14-05-2015 - 18-06-2015

1 Mastrostefano Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1782 Media: 1476.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Betella Annalisa ITA 1440 1 0 1

2 B 16 NC Pieri Giovanni ITA 1440 1 0 2

3 N 3 NC Targetti Andrea ITA 1532 53 0.57 Â½ 0 2

4 B 18 NC Rufolo Marco ITA 1389 1 0 3

5 N 2 2N Sussi Stefano ITA 1555 0 0 3

6 B 7 3N Bariani Luca ITA 1500 1 0 4

0.57 0 4

2 Sussi Stefano
2N ITA Elo Italia: 1555 Variaz: 45 Perf: 1546 Media: 1499.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ferrone Silvano ITA 1440 115 0.66 1 1 1

2 N 10 NC Belli Marco ITA 1462 93 0.63 1 2 2

3 B 4 3N Fusco Anio ITA 1531 24 0.53 1 3 3

4 N 7 3N Bariani Luca ITA 1500 55 0.58 1 4 4

5 B 1 NC Mastrostefano Dante ITA 1585 -30 0.46 1 5 5

6 N 8 NC Mori Franco ITA 1479 76 0.6 0 5 5

3.46 5 5

3 Targetti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1597 Media: 1480.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Parretti Davide ITA 1440 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 1 NC Mastrostefano Dante ITA 1585 -53 0.43 Â½ 0 2

4 N 4 3N Fusco Anio ITA 1531 0 0 2

5 B 19 NC Raissi Tina ITA 1365 1 0 3

6 N 9 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1479 0 0 3

0.43 0 3

4 Fusco Anio
3N ITA Elo Italia: 1531 Variaz: -15 Perf: 1323 Media: 1460.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pecchioli Valentina ITA 1440 91 0.62 1 1 1

2 N 21 NC Miceli Gabriele ITA 1299 232 0.79 1 2 2

3 N 2 2N Sussi Stefano ITA 1555 -24 0.47 0 2 2

4 B 3 NC Targetti Andrea ITA 1532 -1 0.5 1 3 3

5 B 7 3N Bariani Luca ITA 1500 31 0.54 0 3 3

6 N 17 NC Vari Claudio ITA 1436 95 0.63 0 3 3

3.55 3 3
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5 Fornai Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 865 Media: 1421.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pieri Giovanni ITA 1440 0 0 0

2 B 9 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1479 0 0 0

3 N 20 NC Menicagli Elia ITA 1344 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1

6 Nistri Paolo
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 3 Perf: 1526 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Raissi Tina ITA 1365 141 0.69 Â½ 0 0

3 B 12 NC Betella Annalisa ITA 1440 66 0.59 1 1 1

4 N 9 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1479 27 0.54 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 16 NC Pieri Giovanni ITA 1440 66 0.59 Â½ 1 1

2.41 1 1

7 Bariani Luca
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 24 Perf: 1475 Media: 1462.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Vari Claudio ITA 1436 64 0.59 1 1 1

2 N 22 NC Vigorita Giovanni ITA 1191 309 0.86 1 2 2

3 B 9 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1479 21 0.53 1 3 3

4 B 2 2N Sussi Stefano ITA 1555 -55 0.42 0 3 3

5 N 4 3N Fusco Anio ITA 1531 -31 0.46 1 4 4

6 N 1 NC Mastrostefano Dante ITA 1585 -85 0.38 0 4 4

3.24 4 4

8 Mori Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1796 Media: 1426.50 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Rufolo Marco ITA 1389 0 0 0

2 B 14 NC Parretti Davide ITA 1440 1 0 1

3 N 17 NC Vari Claudio ITA 1436 43 0.56 1 1 2

4 B 21 NC Miceli Gabriele ITA 1299 180 0.74 1 2 3

5 N 16 NC Pieri Giovanni ITA 1440 1 2 4

6 B 2 2N Sussi Stefano ITA 1555 1 2 5

1.3 2 5
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9 Di Girolamo Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 27 Perf: 1480 Media: 1466.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Raissi Tina ITA 1365 114 0.66 Â½ 0 0

2 N 5 NC Fornai Francesco ITA 1506 -27 0.46 1 1 1

3 N 7 3N Bariani Luca ITA 1500 -21 0.47 0 1 1

4 B 6 3N Nistri Paolo ITA 1506 -27 0.46 Â½ 1 1

5 N 18 NC Rufolo Marco ITA 1389 90 0.62 1 2 2

6 B 3 NC Targetti Andrea ITA 1532 -53 0.43 1 3 3

3.1 3 3

10 Belli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1672 Media: 1368.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Menicagli Elia ITA 1344 1 0 1

2 B 2 2N Sussi Stefano ITA 1555 0 0 1

3 B 18 NC Rufolo Marco ITA 1389 0 0 1

4 N 22 NC Vigorita Giovanni ITA 1191 1 0 2

5 0 0 F 0 2

6 N 19 NC Raissi Tina ITA 1365 1 0 3

0 0 3

11 Aversa Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -24 Perf: 1158 Media: 1368.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Miceli Gabriele ITA 1299 147 0.7 0 0 0

2 N 15 NC Pecchioli Valentina ITA 1440 6 0.51 1 1 1

3 B 19 NC Raissi Tina ITA 1365 81 0.61 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.82 1 1

12 Betella Annalisa
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 755 Media: 1481.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Mastrostefano Dante ITA 1585 -145 0.31 0 0 0

2 N 17 NC Vari Claudio ITA 1436 4 0.51 0 0 0

3 N 6 3N Nistri Paolo ITA 1506 -66 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 NC Pecchioli Valentina ITA 1440 0 0.5 0 0 1

6 B 14 NC Parretti Davide ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.23 0 1
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13 Ferrone Silvano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1244 Media: 1414.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Sussi Stefano ITA 1555 -115 0.34 0 0 0

2 B 20 NC Menicagli Elia ITA 1344 96 0.63 1 1 1

3 N 21 NC Miceli Gabriele ITA 1299 141 0.69 0 1 1

4 B 17 NC Vari Claudio ITA 1436 4 0.51 0 1 1

5 N 14 NC Parretti Davide ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 0 1 F 2 3

2.67 2 3

14 Parretti Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1211 Media: 1472.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Targetti Andrea ITA 1532 -92 0.37 0 0 0

2 N 8 NC Mori Franco ITA 1479 -39 0.45 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 NC Ferrone Silvano ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 N 12 NC Betella Annalisa ITA 1440 0 0.5 1 1 1

1.82 1 1

15 Pecchioli Valentina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1248 Media: 1440.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Fusco Anio ITA 1531 -91 0.38 0 0 0

2 B 11 NC Aversa Alessandro ITA 1446 -6 0.49 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 20 NC Menicagli Elia ITA 1344 96 0.63 0 0 1

5 N 12 NC Betella Annalisa ITA 1440 0 0.5 1 1 2

6 0 1 F 1 3

2 1 3

16 Pieri Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1342 Media: 1438.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Fornai Francesco ITA 1506 -66 0.41 1 1 1

2 N 1 NC Mastrostefano Dante ITA 1585 -145 0.31 0 1 1

3 B 22 NC Vigorita Giovanni ITA 1191 249 0.81 1 2 2

4 N 19 NC Raissi Tina ITA 1365 75 0.6 Â½ 2 2

5 B 8 NC Mori Franco ITA 1479 -39 0.45 0 2 2

6 N 6 3N Nistri Paolo ITA 1506 -66 0.41 Â½ 2 2

2.99 2 2
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17 Vari Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1648 Media: 1478.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Bariani Luca ITA 1500 0 0 0

2 B 12 NC Betella Annalisa ITA 1440 1 0 1

3 B 8 NC Mori Franco ITA 1479 -43 0.44 0 0 1

4 N 13 NC Ferrone Silvano ITA 1440 1 0 2

5 0 1 F 0 3

6 B 4 3N Fusco Anio ITA 1531 1 0 4

0.44 0 4

18 Rufolo Marco
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 18 Perf: 1347 Media: 1501.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Mori Franco ITA 1479 -90 0.38 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 10 NC Belli Marco ITA 1462 -73 0.4 1 2 2

4 N 1 NC Mastrostefano Dante ITA 1585 -196 0.25 0 2 2

5 B 9 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1479 -90 0.38 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.41 2 2

19 Raissi Tina
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 12 Perf: 1342 Media: 1477.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1479 -114 0.34 Â½ 0 0

2 B 6 3N Nistri Paolo ITA 1506 -141 0.31 Â½ 0 0

3 N 11 NC Aversa Alessandro ITA 1446 -81 0.39 1 1 1

4 B 16 NC Pieri Giovanni ITA 1440 -75 0.4 Â½ 1 1

5 N 3 NC Targetti Andrea ITA 1532 -167 0.28 0 1 1

6 B 10 NC Belli Marco ITA 1462 -97 0.37 0 1 1

2.09 1 1

20 Menicagli Elia
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 27 Perf: 1380 Media: 1407.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Belli Marco ITA 1462 -118 0.34 0 0 0

2 N 13 NC Ferrone Silvano ITA 1440 -96 0.37 0 0 0

3 B 5 NC Fornai Francesco ITA 1506 -162 0.29 1 1 1

4 N 15 NC Pecchioli Valentina ITA 1440 -96 0.37 1 2 2

5 B 22 NC Vigorita Giovanni ITA 1191 153 0.7 1 3 3

6 0 1 F 3 4

2.07 3 4
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21 Miceli Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1570 Media: 1474.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Aversa Alessandro ITA 1446 1 0 1

2 B 4 3N Fusco Anio ITA 1531 0 0 1

3 B 13 NC Ferrone Silvano ITA 1440 1 0 2

4 N 8 NC Mori Franco ITA 1479 -180 0.26 0 0 2

5 0 1 F 0 3

6 0 0 F 0 3

0.26 0 3

22 Vigorita Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1191 Variaz: -24 Perf: 707 Media: 1436.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 3N Bariani Luca ITA 1500 -309 0.14 0 0 1

3 N 16 NC Pieri Giovanni ITA 1440 -249 0.19 0 0 1

4 B 10 NC Belli Marco ITA 1462 -271 0.17 0 0 1

5 N 20 NC Menicagli Elia ITA 1344 -153 0.3 0 0 1

6 0 0 F 0 1

0.8 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 2N Sussi Stefano ITA 3 2.0 1508 1528 1555 1957 M 142968

4 3N Fusco Anio ITA 3 2.0 1422 1442 1531 1959 M 110059

16 NC Pieri Giovanni ITA 3 1.0 1523 1398 1440 1969 M 162100

18 NC Rufolo Marco ITA 3 2.0 1508 1528 1389 1973 M 157820
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